UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCHC Khánh Hòa, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v điều chỉnh nội dung tại

Thông báo 3357/TB-SYT

ngày 01/8/2021

 Kính gửi:

- Cơ quan, đoàn thể trong tỉnh;

- Các UBND huyện/thị xã/thành phố;

- Các tổ chức chính trị xã hội trên địa bàn tỉnh.

Ngày 01/8/2021, Sở Y tế đã ban hành Thông báo số 3357/TB-SYT ngày

01/8/2021 về việc đăng ký tham gia tiêm chủng vắc xin COVID-19 cho người dân

từ 18 tuổi trở lên trong toàn tỉnh Khánh Hòa.

Qua thực tế, những người thuộc nhóm 9 hiện có số lượng nhiều và gặp khó

khăn khi tự gửi danh sách đăng ký. Vì vậy, Sở Y tế xin thông báo điều chỉnh nội

dung của Thông báo 3357/TB-SYT nói trên như sau:

1.  Nhóm 9 gồm: 9-1 (Người mắc các bệnh mạn tính) và 9-2 (Người trên 65

tuổi) giao cho UBND huyện, thị xã, thành phố là cơ quan đầu mối tổng hợp danh

sách và gửi về theo địa chỉ quy định tại Thông báo số 3357/TB-SYT.

2.  Các nội dung còn lại thực hiện theo Thông báo số 3357/TB-SYT.

Sở Y tế đề nghị UBND huyện, thị xã, thành phố thông báo rộng rãi phương án

đăng ký cho các nhóm đối tượng do Ủy ban phụ trách được biết để đăng ký kịp thời.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Tỉnh ủy KH (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT);

- Ban TGTU (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Các phòng, Th.Tra Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

		2021-08-02T17:38:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-02T17:40:21+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-02T17:40:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-02T17:40:45+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!